Einbauanleitung
für
den Endproduktehersteller
Antriebssystem
DUOMAT 5 / 6
E
 i
 n

auf Seite 3 genannten Qualifikation
geöffnet werden.
Typenbezeichnung
Artikelnummer
Primärspannung
Aussetzbetrieb 2 Minuten/
18 Minuten
DEWERT-LogoDEWERT
A Phoenix Mecano Company
Vor Feuchtigkeit schützen
(Indoor use only)
230V       50Hz
max. 1,0A
AB (Intermit.Operation)2min / 18min
max. Druckkraft (Force): 7000N
Baujahr (Prod.date): 34/07
Seriennr.(Serial-No): D123456 0001
         DUOMAT 5/6                   41886
KOPFTEIL(Head) 87
FUSSTEIL (Feet)  69Hub (Stroke):IP20
max. Primärstrom
Hubangabe für
Kopf- und Fußteil
(je Seite max.(max.per side) 3500N)
Production monitored
Type Tested
Bildzeichen
Konformitätskennzeichen
Schutzklasse II
  Schutzart
Nicht in den Hausmüll werfen!
Duales System
Nur in trockenen Räumen
benutzen
IP20
DUOMAT 5/6
07/2008
ID-Nr. 44160
07/2008
ID-Nr. 44160
14
7. Aufbau des Antriebssystems
a) DUOMAT 5 (Beispiel)
(Abbildung: DUOMAT 5 als QUADROMAT 5 mit 2 Zusatzantrieben)
An dem optionalen Erdungsbolzen (Schutzklasse I)
können Sie Ihr Bett mit dem Schutzleiter der Netz-
versorgung verbinden. Dieser ist durch ein Erd-
ungssymbol gekennzeichnet. Die Verbindungs-
leitung gehört  zum Lieferumfang.  nicht
Schließen Sie die Komponenten nur wie abgebildet an!
DEWERT-Zusatzantrieb z. B. MEGAMAT, DYMAT, etc.
DEWERT-Handschalter z. B. STYLE, BALANCE, etc.
DEWERT-Zusatzantrieb z. B. MEGAMAT, DYMAT, etc
Doppelantrieb DUOMAT 5 Ausführung QUADROMAT
Notabsenkung (NAS) optional (s. Seite 11)
Netzfreischaltung (NFS) optional (s. Seite 11)
Es kann sonst zu Beschädigungen am Antrieb kommen!
Pos. Teilebezeichnung Beschreibung
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4 5
6
DUOMAT 5/6
07/2008
ID-Nr. 44160